
Dz-10.0021.30.2017 

UCHWAŁA Nr XXX/245/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 marca 2017 r.    

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/177/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice 

na rok 2017. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X 

Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia 

Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych 

środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 

2017, Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do 

dyspozycji Rady Dzielnicy X Swoszowice na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Przygotowana propozycja podziału środków uwzględnia najpilniejsze potrzeby na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/245/2017  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 31 marca 2017 r.  

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 KWOTA /zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

   
 

Przedszkole nr 132 przy ul. Merkuriusza Polskiego 6 – dofinansowanie prac 

remontowych. 

 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 18 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

   
 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                          

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

   

 

Remont chodnika wzdłuż ulicy Taklińskiego. 

 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

45 000 zł 

Remont nawierzchni ulicy Szybisko bocznej za pocztą od nr 34A wzwyż. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

14 267 zł 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I  

REKREACYJNEJ 

   

 

Remont kortu tenisowego na os. Kliny. 
Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

27 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                  

I REKREACYJNE 

   
 

Przedszkole nr 41 ul. Babińskiego 1 – dofinasowanie organizacji Pikniku.  

Zespół Ekonomiki 

Oświaty/ 

Przedszkole nr 41 3 000 zł 

Akcja zamalowywania bazgrołów. 
Dom Kultury 

Podgórze 4 000 zł 

I otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w tenisie stołowym organizowane przez KK Kliny. 
Dom Kultury 

Podgórze 1 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

   
 

Współfinansowanie z Dzielnicą XI i XII zakupu trzech osobowych nieoznakowanych 

samochodów służbowych dla VI Komisariatu Policji. 

Wydział 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 7 000 zł 

Dofinansowanie patroli pieszych przeprowadzanych przez funkcjonariuszy VI 

Komisariatu Policji na terenie Dzielnicy X. 

Wydział 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 3 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

    

Budowa ogródka jordanowskiego na działkach nr 279/4 i 279/3 obr. 92 Podgórze 

przystosowanego dla osób niepełnosprawnych – wykonanie. 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

7 300 zł 

 



 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

    

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA 

   

 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – dofinansowanie biblioteki szkolnej.  

Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 3 000 zł 

UKS Szkoła Rajska – zakup wiat dla zawodników rezerwowych. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 8 400 zł 

Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 8 w osiedlu Opatkowice. 
Dom Kultury 

Podgórze 1 400 zł 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY    

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY    

Wykonanie materiału multimedialnego informacyjno-promocyjnego dot. Dzielnicy X.  

Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 2 500 zł 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY    

Zakupy do siedziby Rady Dzielnicy X. 
Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 500 zł 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW    

 RAZEM 145 367 zł 
 


